2009年4月28日

家庭用燃料電池「エネファーム」いよいよ販売開始！

記者各位

　当社（社長：西尾進路）は、５月１日より、家庭用燃料電池「エネファーム」の販売を下記のとおり開始しますので、お知らせい

たします。

　家庭用燃料電池については、２００５年度から２００８年度まで、国が実施した「定置用燃料電池大規模実証事業」を活用して

導入が進められ、当社はこの間、全体(３，３０７台)の約４割となる１，３６８台を設置してまいりました。こうした実績をベースに、

今後の本格販売においても、総合エネルギー企業として地球環境に優しい「エネファーム」のリーディングカンパニーを目指し、

普及促進に積極的に取り組んでまいります。

記

1. 販売時期： ２００９年５月１日より予約販売開始

2. 申込受付およびお問い合わせ窓口：

（１）エネファーム専用ダイヤル

※５月１日～７月３１日の３ヶ月間限定

（２）お客様相談室

※土日祝日は休業

（３）当社ホームページ  http://www.noe.jx-group.co.jp/lande/product/fuelcell/index.html

※５月１日より申込受付開始

3. 希望小売価格： ３２０万円　（消費税込み・工事費別）

※国の補助金対象となる予定です。

「エネファーム」の概要（PDF:95.6KB）

以上

http://www.noe.jxtg-group.co.jp/lande/product/fuelcell/index.html
http://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2009/pdf/20090428_03_01_0794529.pdf